АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2021 года  № 3

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Сектору экономики и финансов администрации  Калитинского сельского поселения осуществлять финансирование программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения http://калитинское.рф;
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Калитинского сельского поселения Трофимову М.А.

Глава администрации                                                                     Т.А.Тихонова
Калитинского сельского поселения